¹⁹ Scio enim quod præcepturus sit filiis suis, et domui suæ post se ut custodiant viam Domini, et faciant judicium et justitiam: ut adducat Dominus propter Abraham omnia quæ locutus est ad eum.

²⁰ Dixit itaque Dominus: Clamor Sodomorum et Gomorrhæ multiplicatus est, et peccatum eorum aggravatum est nimis.

²¹ Descendam, et videbo utrum clamorem qui venit ad me, opere compleverint; an non est ita, ut sciam.

²² Converteruntque se inde, et abierunt Sodomam: Abraham vero adhuc stabat coram Domino.

²³ Et appropinquans ait: Numquid perdes justum cum impio?

²⁴ Si fuerint quinquaginta justi in civitate, peribunt simul? et non parces loco illi propter quinquaginta justos, si fuerint in eo?

²⁵ Absit a te ut rem hanc facias, et occidas justum cum impio, fiatque justus sicut impius, non est hoc tuum: qui judicas omnem terram, nequaquam facies judicium hoc.

²⁶ Dixitque Dominus ad eum: Si invenero Sodomis quinquaginta justos in medio civitatis, dimittam omni loco propter eos.

²⁷ Respondensque Abraham, ait: Quia semel cœpi, loquar ad Dominum meum, cum sim pulvis et cinis.

²⁸ Quid si minus quinquaginta justis quinque fuerint? delebis, propter quadraginta quinque, universam urbem? Et ait: Non delebo, si invenero ibi quadraginta quinque.

²⁹ Rursumque locutus est ad eum: Sin

¹⁴ Is there anything hard to God? According to appointment I will return to thee at this same time, life accompanying, and Sara shall have a son.

¹⁵ Sara denied, saying: I did not laugh: for she was afraid. But the Lord said: Nay; but thou didst laugh.

¹⁶ And when the men rose up from thence, they turned their eyes towards Sodom: and Abraham walked with them, bringing them on the way.

¹⁷ And the Lord said: Can I hide from Abraham what I am about to do:

¹⁸ Seeing he shall become a great and mighty nation, and in him all the nations of the earth shall be blessed?

¹⁹ For I know that he will command his children, and his household after him, to keep the way of the Lord, and do judgment and justice: that for Abraham's sake, the Lord may bring to effect all the things he hath spoken unto him.

²⁰ And the Lord said: The cry of Sodom and Gomorrhæ is multiplied, and their sin is become exceedingly grievous.

²¹ I will go down and see whether they have done according to the cry that is come to me; or whether it be not so, that I may know.

²² And they turned themselves from thence, and went their way to Sodom: but Abraham as yet stood before the Lord.

²³ And drawing nigh, he said: Wilt thou destroy the just with the wicked?